
令和 4 年１０月１日 

関係各位 

牛久市空手道連盟 

会 長 池辺己実夫 

（公印省略） 

 

 

全日本チャンプ 「渡邊 大輔」 空手セミナー日程変更のお知らせ 

 

謹啓 秋涼の候 関係各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本連盟の青少年空手道育成事業開催に際しご支援ご協力を賜り衷心より厚

く御礼申し上げます。 

さて、標記の通り全日本チャンプ「渡邊 大輔」の空手セミナーの日程を下記の通り変更さ

せていただきます。事務局の手違いで 27 日の会場がキャンセルとなってしまいました。 

誠に申し訳ございません。既にご計画されておられました皆さんには心より深くお詫び申

し上げます。 

しかしながら、２カ月で３日間という牛久市連盟史上初の試みでもあります。どうか皆さん

奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

但し、今回は体育館ではなく武道館ですから人数制限もさせていただく予定です。 

あらかじめご了承ください。  

                        謹白 

記 

 

日 時 ： 第 1 回（２日間） ２０２２年１０月２２日（土）～２３日(日) 

第 2 回（１日間） ２０２２年１１月２６日（土） 

主 催 ： 牛久市空手道連盟 

会 場 ： 牛久運動公園武道館 【住所】〒300-1203 茨城県牛久市下根町 1400 番地 

日 程 ： 午前０９時受付、１０時開始、昼休憩をはさみ午後５時終了予定 

        〇午後の練習の一部に練習試合も検討中です。 

〇昼休憩若しくは稽古会終了後、サイン会も予定しています。 

参加費 ： 1 日 1 人 2,500 円（参加資格小学４年生以上、参加上限 25０名） 

※４日間すべてに参加することに意義があります。 

４日間全出席者の中から抽選で、うれしい景品をプレゼント！ 

（ブランド道着・JKfan オリジナル T シャツ、DVD・渡邊大輔オリジナル 

グッズなど、これは販売もいたします） 

申込書 ： 別紙申込書に必要事項を記入の上、メールにてお申し込み下さい。 

申込先 ： 事務局 益田史朗 s-masmas@outlook.jp 宛  

       申込期限は、第 1 回 10 月 20 日、第 2 回 11 月 24 日といたします。 

       勿論、４日間同時申込も受付も可能です。 

       ※1 日２５０名になり次第、締切とさせていただきますのでご容赦下さい。 






